UTS シリーズ
IP68 / IP69K
プラスチックコネクタ
トリムトリオインターコネクションシステム
1
Contents目次
目次 ..................................................................................................................................................................................................
製品概要..........................................................................................................................................................................................

• 使用電圧：		  VDE/UL 準拠
• 適用電線：		  0.5mm² ～ 2.5mm²
型番構成
シリーズ名                                                                                                      UTS 6 JC 12 4 P SCR
コネクタタイプ
1      インラインレセプタクル
6      プラグ
7      ジャムナットレセプタクル
バックシェル：　　     JC ：IP68/IP69K （プラグまたはインラインレセプタクルのみ）
シェルサイズ：              12 または 14
極数：    　　　　　  4 または 7
コンタクトタイプ：       P: ピン  /  S: ソケット
コンタクト接続方式：    SCR（スクリュー取り付けタイプ）
UTS スクリュー取り付けタイプ コンタクトレイアウト
コンタクト：
7 Ø 1.6 (#16)
サイズ 14サイズ 12
7
(6+PE)
33
UTS screw termination contactsUTS スクリューターミネーションコンタクト
UTS スクリュー取り付けタイプコンタクト
コネクタ適合性
UTS + スクリュー取り付けタイプコンタクトは、
圧着および半田付タイプコンタクトと嵌合可能、
互換性があります。
圧着または半田付け
コンタクト
スクリュー取り付けタイプ
コンタクト
プラグ + 圧着、または
半田付け、または
スクリュー取り付けタイプ
コンタクト
コネクタ形状
ジャムナットレセプタクル
シェル
サイズ レイアウト 型番
（ピンコンタクト）
型番
（ソケットコンタクト） A B
C
ピン
C
ソケット D E F G H
12 12-4 UTS7124PSCR UTS7124SSCR 19.0 19.3 46.5 38.3 3.2 31.8 27.0 21.2 22.5
14 14-7 UTS7147PSCR UTS7147SSCR 22.2 19.3 52.5 44.4 3.2 34.9 30.2 24.3 25.7
D max.
(パネル厚)
C max.
B±0.2
A±1.5
E±0.25
F±0.3
G±0.2
H±0.2
記：寸法はすべてミリメートル単位です。
34
UTS screw termination contactsUTS スクリューターミネーションコンタクト
プラグ
シェル
サイズ レイアウト 型番
（ピンコンタクト）
型番
（ソケットコンタクト） Ø A B Ø 適用ケーブル径
（標準シール）
Ø 適用ケーブル径
（細型シール）
六角
D
E (ピン） E （ソケット）
12 12-4 UTS6JC124PSCR UTS6JC124SSCR 29.7 66.7 5.0 / 12.0 3.0 / 9.0 24.0 15.1 22.8
14 14-7 UTS6JC147PSCR UTS6JC147SSCR 34.6 71.5 7.0 / 14.0 5.0 / 12.0 26.0 18.95 26.7